СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е
От 23 октября 2024 года                                                                                                  № 09-14

О назначении главы администрации
муниципального              образования
Цвылёвское      сельское      поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 16 сентября 2024 года № 09-07 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Цвылёвского сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту», пунктом 1 статьи 37 Устава муниципального  образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, учитывая рекомендацию конкурсной комиссии, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить Смирнова Андрея Евгеньевича на должность главы администрации муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Главе  муниципального  образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области заключить договор /контракт/ с главой администрации.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального  образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                         Д.А. Гутпельц